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				            Sunum, çevrimiçi Broşür, veri veya harici referanslara sahip herhangi bir belge, kaynaklarıyla bağlantılıysa çok daha faydalı olacaktır. Pazarlamada, bağlantılar marka farkındalığı yaratmak ve arama motoru optimizasyonunu artıran geri bağlantılar eklemek için de gereklidir. Genel olarak, bağlantılar etkili bir dönüşümün anahtarıdır, bu satış veya sadece basit bir sunum olabilir.


Köprü nedir ve bir bağlantıdan nasıl farklıdır?


Bu, bir köprü & rsquo; t bir bağlantıdan uzak ses çıkarmadığı için çoğunuzun kafasını karıştırabilir, ancak web dışında teknik bir terim gibi görünüyor. Gerçek şu ki, fark & rsquo; t gibi büyük ve & rsquo; t olarak açıktır ama programcıların içine bakmak belirli noktalar vardır. Köprü okuyucuların başka bir web sayfasına veya web sitesine gitmesine izin verirken, bağlantı sadece adres veya URL'dir. Bağlantılar sadece web adresini gösterir, ancak bir köprü tıklanabilir görüntü, bir kelime, bir simge veya bir şekil gibi farklı şekillerde olabilir. Köprü ile herkes geçerli web sayfasından veya belgeden başka bir dosyaya, siteye veya sayfaya erişebilir & ndash; tıklanabilir linki aradığınız budur.





PDF'mde neden köprü kullanıyorsunuz?


PDF belgesi, veri, sunum veya bilgi gönderirken kullanılacak harika bir formattır, çünkü düzenlenebilir değildir ve herhangi bir bilgisayarla uyumlu olabilir. PDF belgenize tıklanabilir bağlantılar eklemek, okuyucuların görünümünüzü daha iyi anlamasına yardımcı olacak iki şey yapmasına olanak tanır.


Birincisi, kolaylık ve erişilebilirlik katan etkileşimli bağlantılar dikkate değer. Okuyucular, kaynağa bir bağlantının mevcut olup olmadığını anlamayı daha kolay bulacaktır ve bu sayede hemen başvurduğunuz siteyi ziyaret edebilirler. Bir markayı pazarlıyorsanız, kitleniz tek bir tıklamayla bağlantıdan daha fazla bilgi görebilir.


İkinci olarak, köprü & rsquo; t her zaman web siteleri hakkında olması gerekir, aynı zamanda belgenizin sayfaları olabilir. Bağlantılı bir içindekiler tablosu oluşturabilir veya alıntılı kaynaklarla bitiş sayfasına yönlendiren konularınıza bağlantılar ekleyebilirsiniz. Bazı sunumlarda okuyucuları diğer sayfalara yönlendirmek için bağlantılar da vardır, örneğin, 5. sayfada meyve hakkında konuşan bir konu varsa ve okuyucularınızı açıklayan ve muz hakkında daha fazla ayrıntı veren sayfa 10'a getirmek istiyorsanız, bunları sayfa 10'a getiren bir köprü ekleyerek yapabilirsiniz.


Neden & rsquo; t PDF dosyama sözcük dosyalarıma yaptığım gibi bağlantılar ekleyebilirim?


Word dosyaları ve PDF dosyaları iki çok farklı dosya biçimidir. Word dosyaları bir kelime işleme uygulaması tarafından açılır ve bir şifre ile kilitli olmadığı koşuluyla, açıldığı anda düzenlenebilir hale getirilir. PDF dosyaları düzenlenebilir olmayan bir dosya gibi yapıldığından & rsquo; t sadece açarak bir bağlantı ekleyebilirsiniz. PDF'nize bir bağlantı kurmanızı, dönüştürmenizi veya eklemenizi sağlayacak özel bir araca veya yazılıma ihtiyacınız var. İhtiyacınız olan şey gibi bir programdırDeftPDF.


DeftPDF bir PDF editörüdür ve PDF belgelerinizi istediğiniz şekilde değiştirmenize ve değiştirmenize olanak tanıyan dönüştürücü. Yeni bir PDF oluşturmak veya mevcut bir PDF ile çalışmak için ihtiyacınız olan tüm araçlara sahiptir. Özellikle, PDF düzenleme aracına köprüler eklemek için gerekli olan araç ayrıca açıklama eklemenize, metin eklemenize, beyazlatma kullanarak silmenize, formlar, şekiller veya resimler eklemenize, elektronik imza eklemenize ve hatta yeni bir boş sayfa eklemenize olanak tanır. & nbsp;





Köprüler ile PDF olarak nasıl kaydedilir?


PDF dosyaları kelime işleme uygulamaları aracılığıyla düzenlenemez, ancak, kelime uygulamaları aracılığıyla bağlantılar içeren yeni belgeler oluşturabilir ve bir PDF formatı olarak kaydedebilirsiniz. Biz & rsquo; burada bahsediyoruz yeni bir belge oluşturmak ve düzenleme değil olsa hatırlattı.


Köprülü yeni bir belge oluşturmak için aşağıdaki adımları izlemeniz gerekir:


Birinci adım: MS Word #38 ile belgenizi oluşturun; nbsp;


İkinci adım: Bağlanmak istediğiniz kelimeyi vurgulayarak bağlantılarınızı ekleyin


Üçüncü adım: Vurgulanan sözcüğü sağ tıklayın ve& ldquo; Bağlantı & rdquo;


Dördüncü adım: Açılacak iletişim kutusuna URL veya bağlantı adresini ekleyin ve ardından& ldquo; Tamam & rdquo;


Beşinci adım: Belgeniz olarak kaydedin ve dosya türünü & ldquo; PDF & rdquo;


Dosyanız PDF olarak kaydedildiğinde, yeni belge görünecektir. Çalışıp çalışmadığını görmek için bağlantıyı test edebilirsiniz. Dönüştürme sırasında bağlantılar kaybolursa, adımları tekrarlamayı deneyin veya sözcük uygulamanızdaki seçeneklerin ve ayarların köprülerinizi sınırlayıp sınırlamadığını kontrol edin.


Nasıl onun zaten PDF formatında köprüler eklemek için?


Bunu yapmanın en kolay yolu önerilen PDF editörü DeftPDF'yi kullanmaktır. Sitenin kullanıcı dostu arayüzü, herhangi bir acemi şu kolay adımlarda bağlantı eklemesine izin verecektir:


Birinci adım: GitDeftPDF.com adresine gidin ve Düzenle aracına gidin


İkinci adım: PDF dosyanızı yükleyin


Üçüncü adım: Once the PDF preview is shown, a new menu tab will appear. Click & ldquo; Bağlantı & rdquo; and highlight the words which you want to hyperlink.





Dördüncü adım: URL veya bağlantı adresini metin kutusuna ekleme


Beşinci adım: Değişiklikleri uygula'yı tıklayın ve PDF dosyanızı indirin


Bu çevrimiçi aracı kullanmak bana ne kadara mal olacak?


DeftPDF, herhangi bir kullanıcı için tamamen ücretsizdir ve tüm araçları herhangi bir ücret, abonelik veya kurulum gerektirmeden çevrimiçi olarak mevcuttur. DeftPDF geliştiricileri, bu yazılımı sınırsız bir süre veya PDF dosyalarının miktarı çevrimiçi düzenlenebilir veya dönüştürülebilir, sınırlar olmadan kullanabileceğinden emin olmuştur. Daha rahat bir şekilde, krom uzantısını sizin için daha erişilebilir hale getirmek için de indirebilirsiniz.
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